Decreto definita, decisa, et constituta fuerunt, eo semper firmius subsistant, et serventur

exactius, praíinsertum Decretum singulaque in eo contenta, auctoritate Apostólica, tenore prae-

sentium confirmamus Qt approbamus, et quatenus opus esset, eadem illa ex integro, ac in

ómnibus et per omnia juxta prseinserti Decreti seriem et tenorem, dicta Apostólica auctoritate,

ac earumdem praesentium literarüm tenore, statuimus, decernimus, et ordinamus, illisque

inviolabilis firmitalis robur adjicimus. Decernentes easdem praesentes literas semper firmas,

validas et efiScaces existere, suosque Íntegros et plenarios effectus sortiri et obtinere, ac illis,

ad quos spectat et pro tempere spectabit, plenissime suffragari, ac respective ab iisdem obser-

van deberé ; sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos etiam

S. R. E. Cardinalium Congregationes, dictaeque Apostolicse Sedis Nuntios, judicari et definiri

deberé, ac iri itum et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno-

ranter contigerit attentari. Non obstaníibus contrariis forsan, etiam Apostolicis, seu in Syno-

dalibus, autProvincia,libus Conciliis editis Constitutionibus et Ordinationibus, seu per dictas

Indiarum Regiones invectis usibus et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis

Apostolicis, dictanim Regionum Ecclesiis ; etiam Metropolitanis, earumque Praesuiibus, seu

cujusvis Ordinis et Instituti, etiam praefatae Societatis Jesu, Missionibus et Presbyteris Mis-

sionariis, in genere, aut in specie, etiam adRpgum, aliarumque sublimium Personarum istan-

tiam, seu quorumcumque meritorum intuitu, sub quacumque forma concessis, ac saopius con-

firmatis et innovatis. Quibus ómnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et

sufficienter expressis, et ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad

prsemissorum effectum dumtaxat, speciali eretexpresse derogamus, caeterisque contrariis qui-

buscumque. Volumus autem, ut earumdem praesentium literarüm transumptls seu exemplis,

TOM. I. 17
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etiam impressis,manualícujus Notarii publici subscriptis,et sigillo Personse in Ecclesiastica

Dignitate constitut» munitis, eadem prosus fieles in judicio et extra adhibeatur, quse prsesenti-

bus ipsis adhiberetur, si forent exhibitse vel ostens?e. Datum Komae apud Sanctam Mariam

Majorem sub annulo Piscatoris die 27 Januarii 1757, Pontificatus Nostri anno XVII. Caje-